

BASIN KUPÖRLERİ

27 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Etkinliği

Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'nda 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Programı Düzenlendi
Çoruh Kız Öğrenci Yurdu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir program düzenledi. Kadına yönelik şiddetin

önlenmesi ve bu konuda farkındalık oluşturulması amacıyla öğrencilerle birlikte yapılan el izi çalışmasıyla şiddete "dur" denildi ve bu önemli meseleye dikkat çekildi. Programa Artvin Valisi Turan Ergün'ün yanı sıra, eşi Hülya Ergün, Jandarma Albay Mehmet Çelik, Artvin İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü

Nevim Öz, Artvin PTT Baş Müdürü Gönül Kocaman, Vali Yardımcıları ve Çoruh Kız Öğrencileri katıldı. Artvin Valisi Turan Ergün, etkinlikte yaptığı konuşmada, 25 Kasım'ın Birleşmiş Milletler tarafından Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü olarak ilan edildiğini hatırlatarak, kadına yönelik şiddetin önlenmesinin toplumsal bir sorumluluk olduğunu vurguladı.

Ergün, "Kadına verilen değer, temel insan haklarının bir gereğidir. Kadına yönelik şiddet, sadece kadınlara yönelik bir haksızlık değil, aynı zamanda toplumsal değerlerin erozyona uğramasıdır." dedi. Ergün, toplumun temeli olan aileyi koruma ve geliştirme, kadınların yaşamın her alanında etkin kalma görevlerinin herkesin ortak sorumluluğu olduğunu ifade etti. Ayrıca, devletin kadın haklarının korunması, şiddete karşı mücadele ve kadınların toplumsal hayatta daha fazla yer alması için çeşitli koruyucu ve önleyici tedbirler olarak önemli adımlar atıldığını belirtti. Programın devamında, Şiddet



Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) tarafından "Flört Şiddeti" konulu bir konferans verildi. Bu konferansta, öğrencilerde şiddet konusunda farkındalık yaratılmaya çalışıldı. Çoruh Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Fatma Şirin, şunları ifade etti: "Bugün burada, kadına yönelik şiddetin her türüne karşı durmak için toplandık. Hep birlikte, kadınların şiddetten uzak, eşit haklara sahip, huzurlu bir yaşam sürmesini sağlamak için var gücümüzle çalışmalıyız. Kadına yönelik şiddetin son bulması, toplumsal bir sorumluluktur. Hepimizin görevleri arasında,

kadınları daha güçlü kılmak, onlara şiddet içermeyen bir toplum sunmak yer almalıdır. Çoruh Kız Yurdu olarak bizler, genç kadınlar olarak bu sorumluluğu bilerek, hem kendi hayatlarımızda hem de çevremizde kadına yönelik şiddetin son bulması için çaba göstereceğimize söz veriyoruz." Artvin Valisi Turan Ergün, etkinliğin sonunda, tüm kadınların şiddetten uzak, mutlu ve sağlıklı bir yaşam sürmelerini dileyerek, programda emeği geçen herkese teşekkür etti. Program, katılımcıların şiddete karşı birlik ve dayanışma mesajı vererek sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kariyer Uzmanı Ahmet Ermiş Batman'da

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kariyer Uzmanı Ahmet Ermiş, Batman'da bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu. İl Gençlik ve Spor Müdürü Mehmet Şafi Özperk'i makamında ziyaret eden Ermiş, ilde yürütülen çalışmalar ve gençlik faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Ermiş, Petrolkent ve Batman Gençlik Merkezlerini

ziyaret ederek eğitimler, kurslar ve gençlik projelerini inceledi. Ayrıca, Süveybe Ana **Kız Yurdu**, Batman **Kız Yurdu** ve Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurdu**nda denetimlerde bulundu. Yurt personeli ve öğrencilerle bir araya gelen Ermiş, değerlendirmelerde bulunarak ziyaretlerini tamamladı. **(Zeynep Arslan)**



Bu yurttta yemekler israf olmuyor



HABER MERKEZİ – Batman'da Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda artan yemekler, "israfi önlemek ve toplumsal duyarlılığı artırmak" amacıyla ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler ve personel, yemek dağıtımının ardından tüketilmeyen yemekleri hijyenik bir şekilde paketleniyor. Hazırlanan yemekler, daha sonra yurt yetkilileri ve gönüllü öğrenciler aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. Böylece hem gıda israfı önleniyor hem de muhtaçların karnı doyuyor.

Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu Müdür Vekili Mehmet Yolcu, İLKHA muhabirine yaptığı açıklamada, bu hizmeti Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Komşum Projesi' kapsamında yaptıklarını söyledi. Hayata geçirilen proje kapsamında daha önce tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere düzenli bir şekilde sıcak yemek hizmeti verdiklerini belirten Yolcu, projenin israfı önleme-

nin yanı sıra ihtiyaç sahiplerinin yüzünü de güldürdüğünü ifade etti.

"GÜNLÜK 12 AİLEYE BU HİZMET SUNULUYOR"

Aynı zamanda bu projenin önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğunu vurgulayan Yolcu, "Komşum Projesi Gençlik ve Spor Bakanlığımızın düzenlediği bir projedir. Son üç yıldır bu proje uygulanmaktadır. Yurdumuzda bulunan lokanta ve kantin işletmemizde öğrencilere sunulan yemeklerin arta kalanları öğrencilerimizin de katkılarıyla ihtiyaç sahiplerine götürülmektedir. Şu ana kadar takriben 110 öğrencimizin katılımıyla günlük ihtiyaç sahibi olan 12 aileye bu hizmeti sunmaktayız." dedi.

"ÖĞRENCİLER İLE TOPLUM ARASINDA SICAKLIK DA GELİŞİYOR"

"Bu projenin amacı öğrencilerimize sosyal sorumluluğu öğretmektir" diyen Yolcu, "Aynı zamanda öğrenciler arasında kaynaşma ve toplum ile aralarında bir sıcaklığın gelişmesini amaçlamaktayız. Projemizin genel amacı budur ve bu amaçla da hizmet veriyoruz. Bununla beraber öğrencilerimiz ile ihtiyaç sahibi aileler arasında insani bir ilişki gelişiyor. Yemeklerimiz hijyenik bir şekilde paketlenip öğrencilerimiz tarafından ihtiyaç sahibi ailelere götürülmektedir. Öğrenciler bundan büyük bir keyif alarak bu etkinliği gerçekleştiriyorlar." ifadelerini kullandı. (İLKHA)

YURLİG'de heyecan dorukta

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak il müdürlükleri koordinesinde düzenlenen YURLİG Basketbol Turnuvasında öğrenciler kıyasıya mücadele etti. Mersin Engelsiz Genç-

lik Merkezi'nde, 23-24 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilen birbirinden çekişmeli mücadelelerin ardından Limonluk Öğrenci Yurdu birinci, Yenişehir Erkek Öğrenci Yurdu ikinci ve Erdemli Öğrenci Yurdu ise üçüncü oldu. (Haber Merkezi)



KYK yurtlarında hizmet kalitesi artırılabacak

Kırıkkale'de Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarının hizmet kalitesini artırmak amacıyla, Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir başkanlığında video konferans yöntemiyle geniş katılımlı bir toplantı gerçekleştirildi.



■ İHA
İSTEK VE TALEPLER GÖRÜŞÜLDÜ
Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir başkanlığında,

video konferans yöntemiyle geniş katılımlı bir toplantı gerçekleştirildi. Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, yurt müdürleri, eğitim faaliyetlerinden



sorumlu şube müdürü, yurt eğitim sorumluları ve temsilci gençlerin de yer aldığı toplantıda, yurtlarda sunulan hizmetlerin kalitesini artırmaya yönelik değerlendirme-

lerde bulunuldu.

İSTEK VE TALEPLER DEĞERLENDİRİLDİ
İl Müdürü Güneş, toplantının düzenlenmesinde emeği

geçen çalışma arkadaşlarına ve temsilci gençlere teşekkür ederek, bu tür buluşmaların hizmet kalitesini artırmada önemli bir rol oynadığını ifade etti.

Bilal-i Habeş

KYK Yurdunda

sohbet düzenlendi

Bilal-i Habeş **Erkek**
Yurdu'nda Manevi
Rehber Nurullah
Demirel'in davetiyle
Kilis 7 Aralık Üniver-

sitesi İlahiyat Fakültesi
hocalarından Arş. Grv.
Recep Haydaroğlu'nun
katılımıyla anlamlı bir
hasbihal gerçekleşti.

Öğrencilerle gerçekleştirilen bu özel sohbet, hem akademik hem de manevi bir atmosferde gerçekleşti. Katılımcılar, akademik bilgi ile manevi değerlerin birleştiği bu buluşmada, hem ilim hem de hikmet üzerine derinlemesine sohbet etme fırsatı buldu. **Yurdun** öğrencileri, bu değerli deneyimi unutulmaz bir anı olarak kaydettiler.

Haber: Muhammed
GÜVENLİER



SERVET TAZEGÜL'DE YURLİĞ BİLEK GÜREŞİ TURNUVASI HEYECANI



Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen YURLİĞ Bilek Güreşi Turnuvası, bu yıl da büyük bir heyecana sahne oldu. Turnuva, İl Müdürlüklerinin koordinasyonunda, Servet Tazegül Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Öğrenciler, bilek güreşi alanında yeteneklerini sergilemek için kıyasıya mücadele etti. Turnuvaya, farklı illerden gelen çok sayıda öğrenci katılırken, mücadelelerin her kategorisinde büyük bir çekişme yaşandı. Sporcular, hem bireysel hem de

takım bazında madalya kazanmak için ter döktü. YURLİĞ Bilek Güreşi Turnuvası, öğrencilerin fiziksel gücünü ve strateji yeteneklerini test etmekle kalmadı, aynı zamanda sporun eğlenceli ve rekabetçi yönlerini bir araya getirerek izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Turnuvada dereceye giren öğrenciler ödülleri törenle aldı, başarılarıyla büyük alkış topladı. Organizasyon, gelecekte de gençlerin sporla daha fazla buluşmasına vesile olmayı hedefliyor.